

Protokół Nr 6/11

**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa
odbytego 6 kwietnia 2011 r.**

**w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa
Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Sławomir Ptaszkiewicz, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2.

Przewodniczący Komisji Sławomir Ptaszkiewicz o godz. 14.00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 6 osoby, co wobec składu Komisji wynoszącego 6 Radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy skarg wpływających do Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Przewodniczący oddał głos [REDAKTOR] 8), który poruszył między innymi kwestie: remontu ul. Długiej, działalności Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji w Krakowie.

Przewodniczący stwierdził, że przedstawione problemy zostaną uwzględnione w pracach związanych z absolutorium za 2010 r.

Ad 1.

Sprawy skarg wpływających do Komisji.

a.
Skarga [REDAKTOR] *) w sprawie mieszkaniowej.

(W sprawie odpowiednie pismo do Prezydenta Miasta Krakowa skierował Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):
Adam Migdał, Sławomir Ptaszkiewicz, Tomasz Urynowicz.

Postanowiono pozostawić inicjatywę i dalsze działanie w rękach Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa.

b.
Skarga [REDAKTORZ]*) w sprawie mieszkaniowej.

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):
Adam Migdał, Sławomir Ptaszkiewicz.

Postanowiono wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o stanowisko.

c.
Skarga Mieszkańców budynku przy [REDAKTORZ]*) reprezentowanych przez radcę [REDAKTORZ] *).

Postanowiono wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o stanowisko.

d.
Pismo [REDAKTORZ]*) w sprawie wysokości opłat za odbitki ksero w Wydziale Architektury i Urbanistyki UMK.

Postanowiono wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o wyjaśnienie sprawy zainteresowanemu i Komisji.

e.
Skarga [REDAKTORZ]*) na działania Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krakowie oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej związane z realizacją inwestycji przy ul. Dąbrowskiego.

Postanowiono przekazać skargę do rozpatrzenia Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w części dotyczącej działań Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego oraz Prezydentowi Miasta Krakowa w części dotyczącej działań Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu i Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Krakowie.

f.
Skarga [REDAKTORZ]*) na opóźnienie w przekazaniu wniosku.

Po zapoznaniu się ze wyjaśnieniami Prezydenta Miasta Krakowa postanowiono nie podejmować działań w przedmiotowej sprawie przynajmniej do czasu zakończenia odpowiednich postępowań przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym oraz Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Krakowie.

Ad 2.

Sprawy bieżące.

a.

Organizacja prac związanych z opiniowaniem wykonania budżetu Miasta za 2010 r, oraz przygotowaniem projektu uchwały w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Krakowa.

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):

Andrzej Hawranek, Adam Migdał, Sławomir Ptaszkiewicz, Marcin Szymański, Tomasz Urynowicz, Wojciech Kalicki (głos techniczny).

Komisja – w obecności 6 - osób głosując: 5 za, 0 przeciw, 1 wstrz. powołała Zespół Kontrolny w składzie: Andrzej Hawranek – przewodniczący, Adam Migdał, Tomasz Urynowicz dla badania wykonania budżetu Miasta za 2010 r. pod kątem realizacji zadań finansowych. Przewidywany termin zakończenia kontroli – 9 maja 2011 r

Komisja – w obecności 6 - osób głosując: 5 za, 0 przeciw, 1 wstrz. powołała Zespół Kontrolny w składzie: Sławomir Ptaszkiewicz – przewodniczący, Robert Pajdo, Marcin Szymański dla zbadania stanu i sposobu zarządzania mieniem komunalnym Gminy Miejskiej Kraków. Przewidywany termin zakończenia kontroli – 9 maja 2011 r.

b.

Radny Tomasz Urynowicz pytał czy jest odpowiedź w sprawie kamienicy przy ul. Wawrzyńca.

Odpowiedź jeszcze nie nadeszła – gdy nadejdzie zostanie przekazana niezwłocznie pocztą elektroniczną.

c.

Ustalono, iż kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się 9 maja (poniedziałek) 2011 r. o godz. 12.30.

Ad 3.

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Sławomir Ptaszkiewicz o godz. 14.50 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Sławomir Ptaszkiewicz

Sporządził na podstawie stenogramu: W. Kalicki

**) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Wojciech Kalicki – inspektor w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnicy Krakowa.*